关于 2021 年江苏高校学生境外学习政府奖学金项目

补充推荐人选的公示

根据《省教育厅办公室关于做好 2021 年江苏高校学生境外学习政府奖学金项目选派

工作的通知》（苏教办外函〔2021〕10 号）的有关要求，严格参照项目遴选标准和流程，

我校“2021 年江苏高校学生境外学习政府奖学金”项目第一阶段推荐工作已完成并上报省教

育厅审核。经核实拟推荐学生材料，结合我校项目报名情况和学生缴费确认情况，省教育厅

统筹分配给我校 2 名部分资助项目课程的补录名额。参考课程补录名额、递补学生第一志

愿、学分绩点排名、英语成绩等其他综合表现，现拟推荐强宇铭等二名同学进行补录，具体

名单如下：

序号 姓名 学校 课程

1 强宇铭 澳门科技大学 全球人文与社会比较研究

2 侯小龙 澳门科技大学 传媒文化与艺术课程

此名单公示期五天，如有异议或自愿放弃者请于 2021 年 6 月 22 日前联系电话

84395387 或 84396883。

特此通知。

 南京农业大学教务处

                                                                               2021 年 6 月 18 日